FETir

CDF Ecoles ae Tir 2075

Date limite dinscription 8 juin 2015

Salison 20742075

Edité le 8 jun 2015 8 23:716 - page 7 -

Liste des Inscriptions

152 Prstolet Vitesse 10 métres Ecoles ae Tir Minimes gargcons |

Quota CDF =90

N I I I A A A I o O

Place
1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Nom / Prénom
CUSSIGH Laurent

FAHRER Célestin
SEGUIN Nathan
TASSEL Hugo
BOILEVE Florian
MUSSARD Killian
PARATIAS Alexis
SZABLEWSKI Thomas
GUICHARD Antoine
ROELOFS Lucas
NAGUIB Marc
MORISSEAU Yoann
COUDASSOT Yaél
DARRAS Florian
SOUDAN Pierre
MARSEILLE Gabriel
LEVEQUE Arnaud
OUFELLA Loic
MOINDROT Hugo
PETITHOMME Aurélien
CAMPANER Julien
AH YOU Adrien
LEONET Tommy
SMITH Thomas

TROTTIER Basile

CHALON-CHEVRAULT Alexandre

Association / Ligue

C.T.S.B.L.V.
DAUPHINE-SAVOIE

C.T.S. VERNONNAIS
NORMANDIE

S.T.S.M.
LYONNAIS

C.S.A. BA 181
REUNION

C.TVS.T
BOURGOGNE

AS.TAR.
REUNION

ATS.L
LANGUEDOC ROUSSILLON

S.T.S. DIEUZE
LORRAINE

AS.TAR.
REUNION

AL CENTRE WATTRELOS
NORD/PAS-DE-CALAIS

T.S. CHATENOY ROYAL
BOURGOGNE

MONTFORTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

S.T. LONS
AQUITAINE

S.T.S.M.
LYONNAIS

TS IVRY-LA-BATAILLE
NORMANDIE

C.T.S.B.L.V.
DAUPHINE-SAVOIE

TIR SPORTIF ROGNAC
PROVENCE

AL CENTRE WATTRELOS
NORD/PAS-DE-CALAIS

ETOILE AUXONNAISE
BOURGOGNE

C.T. DES ABRETS
DAUPHINE-SAVOIE

ESPERANCE DE TOUL
LORRAINE

AS.TAR.
REUNION

ASS. VICINOISE TIR
ILE DE FRANCE

LA CIBLE DE VILLEBON
ILE DE FRANCE

E-TS.L.
PAYS DE LA LOIRE

A.S. MONTS TIR
CENTRE

3,0

4,0

5,0

3,0

4,0

5,0

5,0

4,0

4,0

4,0

1,0

3,0

4,0

5,0

5,0

1,0

3,0

5,0

4,0

4,0

2,0

2,0

2,0

3,0

2,0

3,0

5,0

4,0

4,0

5,0

4,0

3,0

2,0

4,0

5,0

4,0

5,0

5,0

4,0

3,0

5,0

3,0

2,0

3,0

4,0

3,0

4,0

3,0

4,0

3,0

4,0

3,0

Séries
50 40
50 40
40 40
50 30
40 50
50 40
40 40
40 40
30 40
40 50
30 40
30 20
20 40
50 40
50 20
40 50
40 40
40 30
40 50
30 40
40 40
30 50
30 40
40 30
30 50
40 40

Total
50 50 27,0
5,0 5,0 27,0
50 50 27,0
5,0 4,0 25,0
40 4,0 25,0
40 4,0 25,0
40 50 24,0

3,0 5,0 24,0

4,0 4,0 24,0

3,0 4,0 24,0

50 50 23,0

50 5,0 23,0
5,0 4,0 23,0
30 30 23,0
30 30 23,0
50 40 22,0
5,0 4,0 22,0
30 40 22,0
1,0 40 22,0
5,0 3,0 22,0
20 50 21,0
40 40 21,0
5,0 3,0 21,0
50 3,0 21,0
40 30 21,0
40 30 21,0



FETir

CDF Ecoles ae Tir 2075

Date limite dinscription 8 juin 2015

Salison 20742075

Edité le 8 jun 2015 8 253:716 - page 2 -

Liste des Inscriptions

152 Prstolet Vitesse 10 métres Ecoles ae Tir Minimes gargcons

| Quota CDF =90

N I I I A A A I o O

Place
27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

Nom / Prénom
BENEY Antoine

PILLIET Julien
PERRINO Evan
ANFOSSO Baptiste
BENOIT Christophe
BUTTY Erwan
SALAS Aurélien
PIETRA Paul
CAVELIER Hugo
LEMULLOIS Charly
MOREL Matthieu
DOUX Maxime
COTTRAY Lucas
DONNIOU Maxence
DUPUY Adrien
EKERT Edouard
LALLIER Valentin
SPAGNOLO Clément
WEREY Thomas
DELAULLE Gaétan
GILLES Louis
DUMONT Loris
GILLET Simon
CAVACECE Martin
WINTERER Nathan

BUISINE Alexandre

Association / Ligue

T.S. CHATENOY ROYAL
BOURGOGNE

TIR SPORTING CLUB
CHAMPAGNE

CLUB MARIGNANAIS ST
PROVENCE

GEM'TIR SPORTIF
PROVENCE

C.T.P.N. REUNION
REUNION

ECOLE TIR AUBAGNE
PROVENCE

SS.LT
LIMOUSIN

GEM'TIR SPORTIF
PROVENCE

LA CIBLE DE VILLEBON
ILE DE FRANCE

CT ST-AUBIN-SUR-MER
NORMANDIE

AMITIE LINGOLSHEIM
ALSACE

S.T. PAYS RIEZ & VIE
PAYS DE LA LOIRE

T.S. PAYS DE MEAUX
ILE DE FRANCE

STADE MONTOIS
AQUITAINE

C.T.S. MONTELIMAR
DAUPHINE-SAVOIE

S.T. MONTEREAU
ILE DE FRANCE

A.T. ANDAINE
NORMANDIE

T.N. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

S.T. GUNSBACH
ALSACE

C.S. BRAGARDS
CHAMPAGNE

TIR SPORTIF ROGNAC
PROVENCE

LA FRATERNELLE
CHAMPAGNE

T.S. BRIVADOIS
AUVERGNE

S.T. PAMIERS
MIDI-PYRENEES

ESPERANCE CHALONS
CHAMPAGNE

AL CENTRE WATTRELOS
NORD/PAS-DE-CALAIS

3,0

2,0

3,0

4,0

4,0

3,0

3,0

3,0

2,0

3,0

3,0

2,0

3,0

4,0

2,0

4,0

3,0

1,0

4,0

2,0

3,0

4,0

3,0

3,0

3,0

5,0

3,0

4,0

4,0

3,0

3,0

3,0

4,0

1,0

3,0

2,0

5,0

5,0

3,0

4,0

2,0

4,0

5,0

1,0

2,0

3,0

1,0

3,0

3,0

4,0

3,0

Séries
40 30
40 30
50 30
1,0 50
20 40
30 40
40 30
40 3,0
40 30
30 1,0
40 30
20 30
40 20
1,0 3,0
20 30
20 30
20 20
30 30
40 30
40 20
1,0 3,0
40 20
20 40
40 20
1,0 3,0
30 20

Total
1,0 4,0 20,0
5,0 3,0 20,0
2,0 3,0 20,0
4,0 2,0 20,0
20 40 19,0
30 30 19,0
3,0 3,0 19,0
20 30 19,0
50 3,0 18,0
5,0 3,0 18,0
30 30 18,0
40 20 18,0
2,0 2,0 18,0
20 40 17,0
30 30 17,0
3,0 3,0 17,0
30 30 17,0
20 30 17,0
3,0 2,0 17,0
20 40 16,0
30 30 16,0
2,0 3,0 16,0
1,0 3,0 16,0
1,0 3,0 16,0
3,0 2,0 16,0
30 20 16,0



FFETir Salison 20742075

CDF Ecoles ae Tir 20715
Date limite dinscription 8 juin 2015 Edité le 8 jun 2015 8 253:716 - page 3 -

Liste des Inscriptions

152 Prstolet Vitesse 10 métres Ecoles ae Tir Minimes gargcons |

Quota CDF =90 |

PAYS DE LA LOIRE

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

|:| 53 DELATTRE Pierre A.L. D'ARQUES 40 30 20 30 30 10 16,0
NORD/PAS-DE-CALAIS

|:| 54 SAINTENAC Brice T.S.B. EMBLAVEZ 30 30 1,0 20 30 30 15,0
AUVERGNE

|:| 55 LISSARDY Pierre S.T. CIBOURE 30 30 40 10 1,0 30 15,0
AQUITAINE

|:| 56 CLERC Maxime ECOLE TIR AUBAGNE 20 40 1,0 20 40 20 15,0
PROVENCE

|:| 57 BENARD Lorenzo C.T.S. CRETEIL 20 20 20 40 30 20 15,0
ILE DE FRANCE

|:| 58 CHARRIER Haron S.T. PAMIERS 30 10 30 10 20 40 14,0
MIDI-PYRENEES

|:| 59 FERRET Samuel S.T.S. LE BEAUSSET 0 20 30 40 20 30 14,0
COTE D'AZUR

|:| 60 ONILLON Clément E.TS.L. 10 20 20 40 20 30 14,0
PAYS DE LA LOIRE

|:| 61 BAREGE Hugo C.T.P.N. REUNION 20 40 10 20 20 30 14,0
REUNION

|:| 62 TERRIEN Alexandre S.T.S. LE BEAUSSET 20 10 40 20 30 20 14,0
COTE D'AZUR

|:| 63 KEVORKIAN Sévan S.T. TOULON 30 40 20 20 1,0 20 14,0
COTE D'AZUR

|:| 64 SENEQUIER Andoni S.T. CIBOURE 30 50 20 0 4,0 0 14,0
AQUITAINE

|:| 65 LAVAUD Edwin T.S. LA FOUGERAISE 10 30 30 40 30 0 14,0
BRETAGNE

|:| 66 VALLIN Romain FTA BULLY-LES-MINES 40 20 10 10 20 30 13,0
NORD/PAS-DE-CALAIS

|:| 67 LASSIGNARDIE Damien S.T.PN. 30 10 30 20 1,0 30 13,0
AQUITAINE

|:| 68 VILLAMANDOS Enzo TIR SPORTIF CHOLET 10 20 30 30 20 20 13,0
PAYS DE LA LOIRE

|:| 69 CLARA Thomas S.C.T. SAINT-CYPRIEN 30 20 20 20 20 20 13,0
LANGUEDOC ROUSSILLON

|:| 70 BROSSET Théo S.T. HERBRETAISE 30 20 20 30 1,0 20 13,0
PAYS DE LA LOIRE

|:| 71 GUIGOU Loic T.S. ANTIBES 10 30 30 10 40 1,0 13,0
COTE D'AZUR

|:| 72 PIAT Romain T.S. DECIZOIS 30 20 20 20 30 1,0 13,0
BOURGOGNE

|:| 73 ANTIGNY Charles A.C.S. BUZANCAIS 30 20 30 20 20 10 13,0
CENTRE

|:| 74 GENET Bastien T.S. PERREUX 2,0 0 30 20 20 30 12,0
ILE DE FRANCE

|:| 75 BARONIAN Lucas CHEVALIERS TIREURS 10 20 =20 30 10 30 12,0
DAUPHINE-SAVOIE

[] 76 MARDAYE Benjamin Brice ASTAR. 20 30 20 10 20 20 12,0
REUNION

|:| 77 PITEL Benoit AMICALE TIREURS BUC 20 30 20 10 20 20 12,0
ILE DE FRANCE

|:| 78 HOFFMANN Elian S.T. HERBRETAISE 40 20 1,0 20 1,0 20 12,0



FETir

CDF Ecoles ae Tir 2075

Date limite dinscription 8 juin 2015

Salison 20742075

Edité le 8 jun 2015 8 253:716 - page 4 -

Liste des Inscriptions

152 Prstolet Vitesse 10 métres Ecoles ae Tir Minimes gargcons |

Quota CDF =90

ILE DE FRANCE

- Fin —-

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

|:| 79 DANESE Benjamin S.T. REG MORET LOING 20 20 30 10 30 1,0 12,0
ILE DE FRANCE

|:| 80 BRICOTTEAUX Killian S.T.S. LE BEAUSSET 30 10 20 30 20 10 12,0
COTE D'AZUR

|:| 81 MICHELI Sébastien ECOLE TIR AUBAGNE 30 10 30 20 20 1,0 12,0
PROVENCE

|:| 82 LECOMTE Axel TS IVRY-LA-BATAILLE 10 20 30 10 10 30 11,0
NORMANDIE

|:| 83 EGANIAN Alexandre C.T.S. CRETEIL 1,0 0 30 20 30 20 11,0
ILE DE FRANCE

|:| 84 MARDAYE Alexis ASTAR. 10 10 20 20 30 20 11,0
REUNION

|:| 85 CABELLAN Yann AMICALE TIREURS BUC 20 20 20 10 20 20 11,0
ILE DE FRANCE

|:| 86 BRUN Thomas C.T.S. CRETEIL 10 20 20 30 30 0 11,0
ILE DE FRANCE

|:| 87 AUBRY Paul S.T. TOULON 0 20 20 10 30 20 10,0
COTE D'AZUR

|:| 88 AUVINET Elie MONTFORTAISE TIR 10 10 20 20 20 20 10,0
PAYS DE LA LOIRE

|:| 89 PETIT Léo T.S. PAYS DE MEAUX 20 10 30 30 0 1,0 10,0
ILE DE FRANCE

|:| 90 CHAUVIDON Mathieu S.T. FECAMPOISE 0 20 20 10 20 20 9,0
NORMANDIE Limite Quota

|:| 91 CANTET Baptiste T.N. VERSAILLES 20 10 20 10 10 20 9,0
ILE DE FRANCE

|:| 92 BIEHLER Axel S.T. GUNSBACH 20 20 20 10 1,0 10 9,0
ALSACE

|:| 93 JEAN Antoine OLYMP. CLUB GIFFOIS 10 20 10 20 10 1,0 8,0
ILE DE FRANCE

|:| 94 DESACHY Lucas C.T. ROYEN 2,0 0 2,0 0 0 3,0 7,0
PICARDIE

|:| 95 JULIEN Vincent GEM'TIR SPORTIF 0 1,0 1,0 0 1,0 30 6,0
PROVENCE

|:| 96 THIERRY Louis T.N. VERSAILLES 0 2,0 0 20 10 1,0 6,0
ILE DE FRANCE

|:| 97 ROBIN Luca CLUB DE TIR GENILLE 10 10 10 10 10 10 6,0
CENTRE

|:| 98 SONNET Charles Maxime Arthur  T.S. ANTIBES 2,0 0 0 0 20 1,0 5,0
COTE D'AZUR

|:| 99 DE VREESE Valentin S.T. MONTEREAU 0 10 20 10 1,0 0 5,0



